
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bočna n XepueroBwna 
chejiepaunja Bočne h XepneroBnne
KAHTOH CAPAJEBO
MiimicTapcTBo 3a Gopamca miTaiba

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-12688-GP/25
Sarajevo. 17.11.2025.godine

Na osnovu člana 56. stav (1) tačka c) Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine („Službene novine Kantona 
Šaraj evo br. 31/22, 8/24 i 13/25) i člana 26. st. (5), (7) i (9) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći („Službene 
novine Kantona Sarajevo‘s br. 15/25 i 20/25) a u skladu s Javnim pozivom za dodjelu novčanih sredstava za rješavanje socijalnih potreba za 
zadovoljavanje osnovnih životnih potreba boračkoj populaciji u Kantonu Sarajevo za 2025. godinu, broj: 06-11-12688/25 od 17.04.2025.godine, 
objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 18.04.2025. godine, stručna Komisija za potrebe odlučivanja o dodjeli jednokratne novčane pomoći za 
zadovoljavanje osnovnih životnih potreba u Ministarstvu za boračka pitanja Kantona Sarajevo, donosi

ODLUKU
O DODJELI SREDSTAVA

ZA LICA KOJA ISPUNJAVAJU UVJETE ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA JEDNOKRATNU NOVČANU POMOĆ ZA GRIJANJE U 2025. GODINI

I
Za lica koja ispunjavaju uvjete, zaključno sa rednim brojem 1172.. utvrđuje se pravo na jednokratnu novčanu pomoć za grijanje u 2025. godini.

II
Članom 6. stav (2) Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine („Službene novine Kantona Sarajevo44, br. 31/22. 8/24 i 
13/25) propisano je da se dopunska prava ostvaruju u skladu sa raspoloživim budžetskim sredstvima.

III
Odluka će se realizovati u skladu sa odobrenim operativnim budžetom, odnosno sredstvima stavljenim na raspolaganje Ministarstvu za boračka 
pitanja Kantona Sarajevo od strane Ministarstva finansija Kantona Sarajevo a prema ostvarenim bodovima lica koja ispunjavaju uvjete za 
ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu pomoć za grijanje.



R. BR. PREZIME IME OCA IME BODOVI VIDOVI GRIJANJA
1. ABAZ RASIM HASIB 61 GRIJANJF-ČVRSTO GORIVO
2. ABAZ HASIB HAJRA 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
3. ABAZ ĆAMIL ENES 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
4. ABAZI ZILFIĆAR MERVAN 36 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
5. ADEMOVIĆ ABDULAH ASIM 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
6. AGIĆ OSMAN NEZIR 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
7. AGIĆ AVDO MIRSAD 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
8. AGOVIĆ ILJAZ ISAD 35 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
9. AHMETAGIĆ AVDO SULEJMAN 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
10. AHMETHODŽIĆ SADO SMAIL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
11. AHMETOVIĆ MEHMEDALIJA HALIL 28 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
12. AHMETOVIĆ RAMO IBRAHIM 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
13. AHMETOVIĆ AVDIJA ISMET 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
14. AHMETOVIĆ HAŠIM KJ AZIM 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
15. AJANOVIĆ HAJRO SAFET 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
16. AJDINOVIĆ SALIH ZIJAD 58 GRIJANJE NA STRUJU
17. ALIĆ MEHO NEZIR 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
18. ALIĆ ZAHIR KASIM 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
19. ALIĆ EDHEM JUSUF 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
20. ALIHODŽIĆ DERVAN VEJSIL 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
21. ALIMANOVIĆ NEDŽIB HAJRUDIN 80 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
22. ALJIĆ OMER SENAD 76 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
23. ALJIĆ SMAJO AZEM 65 PLINSKO GRIJANJE
24. ANDELIJA ŠAĆIR MEHDIJA 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
25. ARAPOVIĆ DERVO MEHO 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
26. ARNAUT NEZIR SULJO 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
27. AVDAGIĆ RASIM ZIJAD 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
28. AVDAGIĆ ESED SULJO 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
29. AVDIBEGOVIĆ SULEJMAN EMIR 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
30. AVDIBEGOVIĆ RAMO SABIR 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

1



31. AVDIBEGOVIĆ RAMO AMIR 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
32. AVDIĆ ALIJA JASMIN 29 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
33. AVDIĆ AVDULAH OMER 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
34. AVDIĆ OMER RAMIZ 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
35. AVDIĆ DŽEMAL IBRO 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
36. AVDOVIĆ FEHIM FEHMIJA 65 PLINSKO GRIJANJE
37. AVDOVIĆ BEĆIR BELMA 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
38. AZIRI ZAJKO HASENA 80 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
39. BAHTANOVIĆ OSMAN ALIJA 69 CENTRALNO GRIJANJE
40. BAJIĆ JOVO DANE 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
41. BAJIĆ JUSUF MEHMED 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
42. BAJRAKTAREVIĆ ŠUĆRIJA ŠEMSA 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
43. BAJRAKTAREVIĆ JUNUZ ĆAMIL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
44. BAJRAKTAREVIĆ SELVER JASMIN 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
45. BAJRAMOVIĆ MEHO IZET 65 PLINSKO GRIJANJE
46. BAJRAMOVIĆ KASIM HAKIJA 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
47. BAJRAMOVIĆ ZAJKO ALEN 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
48. BAJRAMOVIĆ NAZIF IZEDIN 74 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
49. BAJRAMOVIĆ HAJRO FERID 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
50. BAJRAMOVIĆ AHMO SAUDIN 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
51. BAJRAMOVIĆ NAZIF MERSUD 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
52. BAJRIĆ HALIL HIKMET 79 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
53. BAJRIĆ ASIM ALJO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
54. BAJRIĆ ALIJA SUVAD 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
55. BAJROVIĆ HAJDAR ŠEMSO 60 GRIJANJE NA STRUJU
56. BAJROVIĆ EDHEM FIKRET 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
57. BAJROVIĆ MURADIF ŠERIF 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
58. BAKLJA JUSUF MUJO 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
59. BALIĆ ŠABAN EMIR 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
60. BALIĆ MEHMED SEJAD 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
61. BALIĆ AHMO PINJO 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

2



62. BALTA TAIB SAMIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
63. BALTA EMIN SENID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
64. BALTA AVDO MEHMEDALIJA 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
65. BANDIĆ SALKO RAMIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
66. BANDIĆ MUJO ALIJA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
67. BARAC AGAN OMER 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
68. BARAC AGAN BAJRO 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
69. BARAC AGAN RAMIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
70. BARIČANIN MILOVAN RADOMIR 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
71. BARLOV ZAJKO SABIT 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
72. BARTULA JOSIP ANTO 73 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
73. BAŠALIĆ ALIJA HARIS 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
74. BAŠIĆ ŠABAN HASIB 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
75. BAŠIĆ ĆAMIL KEMAL 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
76. BAŠIĆ MUHAMED EDIN 38 CENTRALNO GRIJANJE
77. BASISTA NIKOLA ZVONIMIR 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
78. BAŠOVIĆ ABID NEVZETA 22 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
79. BAŠTRAKAŠ RAMADAN BAHRI 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
80. BAVČIĆ JUSO SEAD 36 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
81. BAVČIĆ JUSO REFIK 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
82. BAŽDAR OMER SENAD 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
83. BEČIĆ ŠAHZO EDHEM 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
84. BEČIĆ MUSTAFA HIMZO 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
85. BEČIĆ FEHIM ZAIM 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
86. BEČIĆ FEHIM MENSUR 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
87. BEĆIREVIĆ EDHEM DŽANAN 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
88. BEĆIROVIĆ OSMO MUŠAN 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
89. BEĆIROVIĆ BESIM TAHIR 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
90. BEĆIROVIĆ NEZIR SAFET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
91. BEĆIRSPAHIĆ SMAIL MUSTAFA 91 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
92. BEĆIRSPAHIĆ ŠAĆIR NUSRET 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

3



93. BEĆKOVIĆ HAJDAR SEJID 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
94. BEGANOVIĆ MURAT ELVEDIN 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
95. BEGANOVIĆ KADRIJ HAMED 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
96. BEGANOVIĆ ESAD EDINA 41 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
97. BEGANOVIĆ ESED EŠREF 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
98. BEGIĆ ZAJKO ZAIM 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
99. BEHA RAMIZ NEZIR 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
100. BERILO ADEM IBRO 38 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
101. BEŠIĆ HASAN ENVER 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
102. BEŠIĆ OMER ŠAĆIR 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
103. BEŠIĆ MUJO SAMIR 28 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
104. BEŠIREVIĆ MEHMED ALEN 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
105. BEŠIREVIĆ MUSTAFA SEAD 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
106. BEŠLIJA BEŠIR MAHMUT 34 PLINSKO GRIJANJE
107. BEŠLIJA SALKO SAKIB 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
108. BEŠLIJA IBRO SEID 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
109. BEŠLIJA JUSUF VEHID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
110. BEŠLIJA ASIM ALEM 65 CENTRALNO GRIJANJE
111. BIBER AHMED DURMIJA 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
112. BIBER NURKO NUSRET 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
113. BIBIĆ ASIM RASIM 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
114. BILALOVIĆ ADEM EMIR 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
115. BISIĆ SELIM VELIJA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
116. BJELAK ILIJAZ MEHMED 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
117. BLAŽEVIĆ MUSTAFA VEJSIL 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
118. BOJA SULJO ENEZ 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
119. BOJA HUSO ELZIN 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
120. BOJIĆ HUSEJN IBRAHIM 64 PLINSKO GRIJANJE
121. BOROVINA JUSO ZAHID 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
122. BOROVINA ALIJA BEGAN 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
123. BOROVINA ŠUĆRO SALEM 78 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

4



124. BOTULJA VEJSIL SAFET 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
125. BRADIĆ MUSTAFA IBRO 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
126. BRADIĆ IBRO MEVLUDIN 74 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
127. BRAVIĆ KASIM KEMAL 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
128. BRĐANIN SEJMAN SAFET 35 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
129. BRGULJA MUJO SALIH 76 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
130. BRKANIĆ SALKO JUSUF 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
131. BRKIĆ MUSTAFA SUVADA 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
132. BRKOVIĆ HALIM FIKRET 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
133. DUBLIN MUJO ZEJNA 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
134. BUBREGOVIĆ ESAD EKREM 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
135. BUHIĆ IBRO HASAN 65 PLINSKO GRIJANJE
136. BUHIĆ DŽEMAL NEĐAD 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
137. BUKVA SEFER VELIDA 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
138. BUKVA HALIL IZET 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
139. BULBUL OSMAN MUNIB 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
140. BULJUBAŠIĆ HASAN HALID 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
141. BULJUBAŠIĆ AVDO MUJESIRA 32 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
142. BULJUGIJA BAJRO ZAIM 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
143. ČAKANOVIĆ ĆAZIM HILMO 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
144. ČAKAR ABID SADIK 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
145. ČAKARIĆ MEHO IBRO 62 PLINSKO GRIJANJE
146. ČAMDŽIĆ ĆAMIL MUNIBA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
147. ČAMO ASIM ŠEFIK 56 GRIJANJE NA STRUJU
148. ČARDAKOVIĆ IDRIZ KADIR 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
149. ĆATIĆ IBRAHIM SENAD 71 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
150. ĆATIĆ SALKO HIMZO 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
151. ĆATO MUŠAN SELIM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
152. ĆATO SELIM SEAD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
153. ĆATOVIĆ ĆAMIL REŠAD 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
154. ĆATOVIĆ ISMET SADAT 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

5



155. ČAUŠ OSMAN ADIL 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
156. ČAUŠEVIĆ ZAHID AHMED 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
157. ČAUŠEVIĆ RASIM SINAN 51 CENTRALNO GRIJANJE
158. ČAUŠEVIĆ ŠUKRIJA ENVER 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
159. ČAVČIĆ BAJRO ADEM 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
160. ČAVČIĆ SABRIJA ALIJA 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
161. ČAVČIĆ OHRAN MUŠAN 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
162. ČAVČIĆ AVDIJA HAJRUDIN 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
163. ČAVKUŠIĆ BISMO AZIR 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
164. ČAVRK MEHMED HADŽIRA 38 PLINSKO GRIJANJE
165. ĆEBIRIĆ MUJO NIJAZ 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
166. ČEKRLIJA SALKO FEHIM 27 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
167. ČELIK ASIM FAHRUDIN 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
168. ČELIK HASIB FERID 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
169. ČELIKOVIĆ HASIB SENAD 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
170. ĆEMO MAHMUT RASIM 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
171. ĆEMO NASUF RAMIZ 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
172. ĆEMO HALIL AMIL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
173. ĆEMO HAŠIM RAMO 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
174. ĆEMO NASUF RAŠID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
175. ĆENANOVIĆ VEJSIL KASIM 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
176. ĆERIMOVIĆ NURIJA MEHMED 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
177. ČERKEZ SALKO SALIH 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
178. ČERKEZ SMAHIL ABID 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
179. ČERKLIJA HILMO SAMIR 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
180. CERO ALIJA FADIL 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
181. CIBRA KASIM OSMAN 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
182. ČIČA IBRO ENVER 58 PLINSKO GRIJANJE
183. ČIČKO HAMID FAIK 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
184. ČIČKO DERVO REŠAD 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
185. ČIČKO RASIM NUSRET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

6



186. CIGIĆ ŠUKRIJA SEAD 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
187. CILJEVIĆ JAKUP RASIM 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
188. ČINDRAK MUŠO HARUN 41 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
189. ĆIVA ALIJA REŠAD 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
190. ĆIVA OSMAN ZAJKO 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
191. ĆIVA ŠERIF LATIFA 28 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
192. ĆIVA OSMAN SAFET 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
193. ČIVIĆ ŠUKRIJA IZUDIN 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
194. ČOLIĆ MUHAMED BELMA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
195. ČOLIĆ MUJO MEHMED 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
196. ČOLIĆ DERVO HAJDAR 37 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
197. ČOLPA SULJO SENAD 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
198. ČOMAGA JUSUF REFIK 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
199. ČOMOR AHMET DURAN 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
200. ČOMOR MUHAMED NUSRET 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
201. ČOMOR ZEJNIL FIKRET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
202. ĆOSIĆ KASIM AMIRA 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
203. ĆOSIĆ MEHMED MEHMED 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
204. ĆOSIĆ HASAN ASIM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
205. ĆOSIĆ ŠABAN ŠEVAL 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
206. ĆOSOVIĆ MUSA ADEM 51 PLINSKO GRIJANJE
207. CUCAK ABID SUAD 28 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
208. ČUKOJEVIĆ ABDULAH VAHID 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
209. ČUKOJEVIĆ ABDULAH KEMAL 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
210. ĆUREVAC KADRIJA ŠAMIJA 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
211. ČUSTOVIĆ SABIT SEAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
212. ČUTURA SMAIL ZIHNIJA 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
213. CVIJETIĆ ĆAMIL AVDO 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
214. ĐAFIR HAZIR AKIF 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
215. DAJDŽIĆ AVDO HAMDIJA 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
216. DAJDŽIĆ ISMET MU AMER 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

7



217. DAUT TAHIR OMER 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
218. DAUTČEHAJIĆ HASAN SEAD 26 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
219. DAUTOVIĆ BAHO HAMID 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
220. DEDIĆ ALIJA EMIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
221. DEDIĆ OSMAN ENES 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
222. DEDIĆ MUJO SMAJO 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
223. DEDIĆ FADIL OSMAN 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
224. DEDIĆ ALIJA OSMAN 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
225. DEDIĆ HAMID FAID 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
226. DEDOVIĆ RAMIZ MIRSAD 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
227. DEDOVIĆ SELIM ABID 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
228. DELALIĆ HUSO SMAJO 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
229. DELALIĆ RAGIB RAŠID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
230. DELALIĆ SULJO SAFET 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
231. DELEUT SALKO AZEM 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
232. DELIĆ ŠAĆIR ŠUĆRO 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
233. DELIĆ MUHAREM IBRO 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
234. DELIĆ RAŠID MEHO 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
235. ĐELILOVIĆ BAJRO MENSUR 76 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
236. ĐELKO HILMO OMER 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
237. DEMIR SABIT HAMED 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
238. DEMIR OMER ESMA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
239. DEMIR RASIM ŠEMSUDIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
240. DEMIR ETEM SENADA 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
241. DEMIR AHMO ERMIN 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
242. DEMIR IBRAHIM NEDŽAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
243. DEMIR IBRAN AMRA 71 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
244. ĐENDUŠIĆ SENAID SENAD 73 PLINSKO GRIJANJE
245. DERVIŠEVIĆ KUPO ŠABAN 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
246. DERVIŠEVIĆ NAZIF ELVEDIN 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
247. DERVIŠEVIĆ MUSTAFA ZIJAD 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

8



248. DEVIĆ ĆAMIL MIRALEM 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
249. DEVIĆ MEŠAN EŠEF 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
250. DEVIĆ AVDO MEŠAN 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
251. DEVIĆ DERVIŠ SEVDIJA 35 PLINSKO GRIJANJE
252. DIP SMAJO NURA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
253. DOBRAČA DERVIŠ SENAD 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
254. DOBRAČA ĆAMIL FADIL 36 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
255. DOLJANČIĆ GALIB HAJDAR 53 CENTRALNO GRIJANJE
256. ĐOPA IBRO RAMIZ 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
257. DORIĆ ENVER VAHID 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
258. DOŠLIĆ MUNIB SAKIB 65 PLINSKO GRIJANJE
259. DOŠLJAK HAMZA AZEM 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
260. DOVADŽIJA RAŠID SAFET 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
261. DOVADŽIJA RAŠID AHMED 32 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
262. DOZO RASIM ESED 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
263. DOZO MUSTAFA ĐEVAD 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
264. DOZO HALIL NAZIF 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
265. DOZO RAGIB ENVER 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
266. DRAGOLJ HASAN NASUF 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
267. DRAKOVAC ISMET AMELA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
268. DRUGOVAC ALIJA NERMIN 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
269. DRUGO VIĆ MEHO DŽAFER 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
270. DUBIČIĆ MEHO MEVLUDIN 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
271. ĐUDERIJA MAŠO MUJO 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
272. ĐUDERIJA AVDO RAMIZ 55 CENTRALNO GRIJANJE
273. DUDO JUSUF MURADIF 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
274. DUDO RAMIZ SALKO 66 GRIJANJE NA STRUJU
275. DUDO JUSUF MUJO 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
276. DUJKOVIĆ RISTO ZLATAN 28 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
277. DUMANJIĆ BEĆIR IBRAHIM 33 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
278. DUPOVAC ĐEMAIL MIRZET 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

9



279. DUPOVAC SAFET NERMIN 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
280. DUPOVAC SULEJMAN HASAN 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
281. DUPOVAC SELIM ZAHID 49 PLINSKO GRIJANJE
282. DURAK RAMIZ NEDŽAD 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
283. DURAKOVIĆ MEHMED AHMO 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
284. DURIĆ AVDO FIKRET 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
285. DURIĆ SULEJMAN EMIR 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
286. DURIĆ BEGAN ZAJIM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
287. DURMIĆ SEJFO ISMET 37 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
288. DURMIĆ SELMO FATIMA 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
289. DURMIĆ MUMIN SEJAD 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
290. DURMO AHMET NAMKA 27 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
291. DURMO AVDO NERMIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
292. DURMO ZULFO IZET 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
293. DŽAFEROVIĆ HASIB NIJAZ 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
294. DŽAFEROVIĆ ADEM RAMIZ 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
295. DŽAFEROVIĆ NEZIR RAMIZA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
296. DŽAFIĆ MUMIN SELIM 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
297. DŽAFO REDŽO TIFA 30 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
298. DŽAFO OSMAN EŠREF 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
299. DŽAFO ABID ZUFER 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
300. DŽAFO MEHO MUSTAFA 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
301. DŽAKMIĆ ABDULAH IBRAHIM 64 GRIJANJE NA STRUJU
302. DŽAMBAS ASIM ADIS 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
303. DŽANKO MUJO HALIL 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
304. DŽANOVIĆ HASO ENVER 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
305. DŽEBO MEHMED SALKO 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
306. DŽEVLAN OMER IZUDIN 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
307. DŽEVLAN SULJO RAMIZ 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
308. DŽIHAN AHMET SEHUDIN 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
309. DŽIHANIĆ JUSO JUSUF 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

10



310. DŽIHANIĆ HAJRO ZIJAD 57 PLINSKO GRIJANJE
311. DŽINDO HILMO RAMIZ 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
312. DŽINDO ĆAMIL SENAID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
313. DŽIRLO

MULAHUSEINOVIĆ ARIF MIRSADA 33 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

314. DŽOMBA AGAN BEHREMA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
315. EĆO FADIL HANA 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
316. EFENDIĆ ARSLAN NIHAD 74 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
317. EFENDIĆ ĐEVAD ZIJAD 35 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
318. EFENDIĆ RAMIZ AMER 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
319. EHLIĆ LUTVO REFIK 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
320. ELEZOVIĆ HAJRUDIN FARUK 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
321. ELEZOVIĆ SELIM FADIL 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
322. EMINOVIĆ REDŽO NEZIRA 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
323. ESKIĆ OSMAN EDHEM 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
324. FAKIĆ ALJO IZET 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
325. FAKO ADIL HAZIM 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
326. FATIĆ AGAN MAHIR 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
327. FAZLIBAŠIĆ MUHAMED ALMIR 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
328. FAZLIBAŠIĆ ŠEFIK ISMIR 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
329. FAZLIĆ SELIM ZIJADA 52 PLINSKO GRIJANJE
330. FAZLIĆ ARIF KASIM 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
331. FAZLIĆ SALIH MUSTAFA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
332. FAZLIĆ RASIM AHMED 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
333. FAZLIĆ SALIM EDHEM 29 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
334. FAZLIĆ SEFER AVDO 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
335. FAZLIĆ SALEM NIJAZ 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
336. FAZLIĆ RAŠID ASIF 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
337. FAZLIJA ISMET ZAKIRA 17 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
338. FEHRATOVIĆ HUREM ZAHIR 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
339. FEJZIĆ ISMET IBRO 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

11



340. FEJZIĆ MUHAREM NIJAZ 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
341. FEJZIĆ AVDO MIRSAD 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
342. FELAH RAMO ĐEMO 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
343. FILEKOVIĆ HASAN NURIJA 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
344. FIŠO ADEM MITHAT 26 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
345. FOČO IBRO AHMET 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
346. FRANCA MUJO RUŽDO 66 PLINSKO GRIJANJE
347. FUKELJ HADŽO IBRAHIM 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
348. GAGULA ISMET IFETA 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
349. GAGULIĆ ĆAMIL ENVER 37 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
350. GARAPLIJA OSMAN OMER 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
351. GAZIBARA NEZIR MAHMUT 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
352. GEC MEDO RASIM 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
353. GEŽO SEJDO SENAD 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
354. GLADOVIĆ SALIH ADIS 17 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
355. GLJIVA HAMID OSMAN 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
356. GLUŠAC SULJO SAKIB 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
357. GLUŠAC SALKO MUJO 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
358. GODINJAK ALIJA IZET 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
359. GODINJAK ALIJA DINO 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
360. GODINJAK RASIM MIRSAD 23 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
361. GOLO RAMO MUJO 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
362. GOLOŠ ĆAMIL MIDHAT 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
363. GOLUBIĆ OMER FATIMA 35 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
364. GONDŽIĆ HAMID NUSRET 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
365. GONDŽO AHMO HIDAJET 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
366. GONDŽO AHMO ELVEDIN 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
367. GONDŽO ŠABAN REFIK 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
368. GRANULO BEŠIR MUSTAFA 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
369. GRBO EDHEM ŠEFIK 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
370. GRBO SALKO MUSTAFA 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

12



371. GROŠO MUHAREM NIJAZA 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
372. GUŠIĆ RASIM ALIJA 71 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
373. GUSKA OMER ASIM 62 GRIJANJE NA STRUJU
374. GUŠO ASIM OMER 60 PLINSKO GRIJANJE
375. GUŠO UZEIR HAJRIJA 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
376. GUTIĆ AMIR ISMET 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
377. GUTIĆ NURIF NURUDIN 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
378. HABIBOVIĆ OSMAN HUSEIN 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
379. KABUL EJUB SMAIL 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
380. HADŽAJLIĆ SULJO ARZIJA 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
381. HADŽALIĆ HAZIM ŠEFIK 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
382. HADŽAVDIJA RASIM NAJIL 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
383. HADŽIAHMETOVIĆ MEHO MUHAREM 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
384. HADŽIĆ KASIM ESAD 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
385. HADŽIĆ OSMO AZRA 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
386. HADŽIĆ HASAN FAHRETA 33 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
387. HADŽIĆ RAMIZ SAMRA 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
388. HADŽIĆ JUSUF EDIN 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
389. HADŽIHASANOVIĆ FADIL ZAJKO 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
390. HADŽIMURATOVIĆ MEHO ADNAN 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
391. HADŽIMURATOVIĆ ESED ELMEDIN 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
392. HADŽOVIĆ ŠAĆIR MUHAMED 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
393. HADŽOVIĆ RAMIZ IBRO 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
394. HAJDAR RAMO NEDŽAD 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
395. HAJDAREVIĆ NAZIF VEIZ 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
396. HAJRO OSMAN DAUT 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
397. HAKALOVIĆ HUSO RAMO 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
398. HALAČ ASIM MUSTAFA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
399. HALAČ RAMIZ NEDŽAD 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
400. HALAK KASIM ALEN 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
401. HALILAGIĆ HASIB HAMED 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

13



402. HALILOVIĆ FEHIM MEHO 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
403. HALILOVIĆ ZAIM REFIK 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
404. HALILOVIĆ SUNO ADIL 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
405. HALILOVIĆ MUSTAFA BEGO 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
406. HALILOVIĆ MUNIR ZULFO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
407. HALILOVIĆ SUNO SAĐID 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
408. HALILOVIĆ RAMO EKREM 71 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
409. HALILOVIĆ SULEJMAN MIRALEM 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
410. HALILOVIĆ OSMAN SEAD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
411. HALIMIĆ LUTVO HASIB 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
412. HALIMOVIĆ FUAT NASIR 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
413. HALVADŽIJA ALIJA SMAJO 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
414. HALVADŽIJA UZEIR EDIB 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
415. HAMZA SULJO BEHKA 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
416. HAMZIĆ AHMET IRFAN 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
417. HAMZIĆ JUSUF MUJO 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
418. HASAJ ADŽI EDIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
419. HASANOVIĆ BEJTO ŠABAN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
420. HASANOVIĆ RAMADAN MERSIJA 33.5 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
421. HASANOVIĆ HUSEIN BAHRUDIN 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
422. HASANOVIĆ MEHMED ADEM 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
423. HASANOVIĆ SALČIN RAMIZA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
424. HASANOVIĆ BAJRO ENVER 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
425. HASANOVIĆ IZET HATA 23 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
426. HASANOVIĆ ARIF ZEHRA 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
427. HASANOVIĆ ALIJA FATA 41 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
428. HASANOVIĆ BAJRO HIMZO 73 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
429. HASEČIĆ ENES RASIM 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
430. HASEČIĆ RAŠID MAJIDA 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
431. HASEČIĆ SAFET HIKMET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
432. HASEČIĆ AVDO RAMIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

14



433. HASEČIĆ SULJO HAŠIM 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
434. HASIĆ ALIJA ALMASA 36 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
435. HASIĆ ADEM SEJAD 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
436. HASIĆ HAMID MUHAREM 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
437. HASKIĆ AVDO EMIR 46 PLINSKO GRIJANJE
438. HASKOVIĆ JUSUF DINO 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
439. HASKOVIĆ ALIJA NEDŽAD 74 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
440. HATIBOVIĆ DERVO SULEJMAN 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
441. HATIBOVIĆ SELIM HAMDO 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
442. HATIBOVIĆ SELIM HUSO 79 PLINSKO GRIJANJE
443. HEBIBOVIĆ ALIJA ŠAĆIR 37 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
444. HEBIBOVIĆ SALKO RAŠID 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
445. HERAK JAKUB HASAN 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
446. HERIĆ ASIM HAJRIJA 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
447. HERIĆ ŠAĆIR HAJRIJA 34,5 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
448. HIDO DŽEVAD IBRAHIM 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
449. HILAL MEHMED HARIS 77 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
450. HODO DERVIŠ ALIJA 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
451. HODŽIĆ MURAT ENVER 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
452. HODŽIĆ JUSUF FADIL 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
453. HODŽIĆ HASAN ALIJA 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
454. HODŽIĆ AZIZ FEHIM 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
455. HODŽIĆ RAMO ABID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
456. HODŽIĆ HUSO RAMIZ 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
457. HODŽIĆ PAŠAGA SEDIN 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
458. HODŽIĆ ASIM ASIF 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
459. HODŽIĆ MEHO AHMED 24 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
460. HODŽIĆ MEHO HASAN 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
461. HODŽIĆ IBRO RAMIZ 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
462. HODŽIĆ JUSO VEHIB 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
463. HODŽIĆ NURKO ŠABAN 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

15



464. HODŽIĆ EMIN TAIB 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
465. HODŽIĆ UZEIR MUJO 63 PLINSKO GRIJANJE
466. HODŽIĆ HAMID NUKA 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
467. HODŽIĆ NESIB MUJO 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
468. HODŽIĆ EMIN ISMET 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
469. HODŽIĆ RASIM JUSUF 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
470. HODŽIĆ ZILĐO HALIDA 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
471. HODŽIĆ OSMAN ISMET 47 PLINSKO GRIJANJE
472. HORMAN SEID SEMIR 21 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
473. HORMAN RAMIZ NERMA 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
474. HOŠIĆ ŠABAN VEJSIL 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
475. HRNJIĆ RASIM ASIM 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
476. HRNJIĆ AVDIJA NIJAZ 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
477. HROMO HASAN FATA 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
478. HRUSTAN MUJO BEHARA 70 CENTRALNO GRIJANJE
479. HRUSTANOVIĆ OSMAN HAJRIJA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
480. HRUSTIĆ HALID ZUMRA 34.5 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
481. HRVAT NAMIR SENAD 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
482. HRVAT SALKO SALIH 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
483. HRVAT KASIM IBRAHIM 72 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
484. HRVAT RAMIZ MIRZAD 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
485. HUBIJAR ŠUĆRO BENJAMIN 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
486. HUJDUR JUSUF HAJRIJA 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
487. HUJDUR BIBO ZEDIN 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
488. HUJIĆ ASIM SAFET 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
489. HUJIĆ ISMET NUSRET 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
490. HUKIĆ ABID AZEM 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
491. HUKIĆ FERHAT MIRSAD 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
492. HUREM ALIJA RAMO 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
493. HUREM NEZIR MUNIRA 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
494. HUREM IBRAHIM IBRO 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

16



495. HURIĆ BERHEM MUSTAFA 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
496. HURIĆ MUHAMED HASIB 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
497. HUSEINOVIĆ IBRAHIM MEHMED 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
498. HUSEINOVIĆ AVDO SULEJMAN 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
499. HUSEINOVIĆ IBRO SIFET 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
500. HUSEJNOVIĆ HAMED RAZIJA 38 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
501. HUSIĆ ZAHID FUAD 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
502. HUSIĆ SALEM SENAID 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
503. HUSIĆ ALIJA HAJDO 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
504. HUSKIĆ ŠEVKO SAMIR 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
505. HUSKOVIĆ ENVER MIRSAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
506. HUSOVIĆ MALIĆ ZIJAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
507. IBIŠEVIĆ ALIJA HIMZO 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
508. IBRAHIMOVIĆ RAŠID ESAD 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
509. IBRAHIMOVIĆ ALIJA IBRAHIM 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
510. IBRIC ĐEMAIL VEJSIL 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
511. IBRICA AHMET SABAHUDIN 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
512. IBRIČIĆ HASAN DŽEVAD 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
513. IBRIČIĆ SELIM ZEKIJA 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
514. IDRIZI MUSTAFA KEMAL 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
515. IMAMOVIĆ SULJO ISMET 71 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
516. IMAMOVIĆ ALIJA ALJO 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
517. IMAMOVIĆ ESAD SENAD 56 GRIJANJE NA STRUJU
518. IMAMOVIĆ MEHO IBRO 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
519. IMAMOVIĆ IZET SAMIR 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
520. IMAMOVIĆ BEGO SEJID 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
521. IMŠIROVIĆ HASAN MUAMER 40 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
522. ISAKOVIĆ BEĆIR SALKO 51 PLINSKO GRIJANJE
523. ISIĆ RAMO MIRSAD 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
524. ISIĆ SULJO ADMIR 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
525. ISIĆ VEZIR SULJO 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

17



526. ISIĆ IBRO AMIR 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
527. ISLAM HAMID HATIDŽA 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
528. ISMAILOVSKI ISMAIL ĐELAL 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
529. ISOVIĆ SEJFO MUJO 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
530. IVANIĆ MATO STANKO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
531. JAHIĆ RAMIZ MEHMED 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
532. JAHIĆ IBRAHIM MUHAMED 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
533. JAHIĆ ALIJA SALKAN 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
534. JAHIĆ RAMIZ MEHEMED 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
535. JAHIĆ ADEM MIRSAD 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
536. JAHOVIĆ EMIN AVDO 70 PLINSKO GRIJANJE
537. JAPALAK MUHAREM NUSRET 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
538. JARKOČ DŽEMAIL ZIJAD 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
539. JELIĆ RAHMAN VEZIR 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
540. JUKIĆ ADIL IZET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
541. JUSIĆ UZEIR OHRAN 29 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
542. JUSIĆ RASIM HASAN 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
543. KABAHIJA SULEJMAN ELVEDIN 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
544. KADIĆ HALIL HUSO 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
545. KADIĆ SAMED IZO 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
546. KADIĆ AVDO DURAN 37 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
547. KADIĆ ZEJNIL OSMAN 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
548. KADIĆ HUSO FUAD 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
549. KADIĆ NUSRET ENVER 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
550. KADIĆ HUSO SEAD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
551. KADRIĆ VELIJA ŠEVĆET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
552. KADRIĆ ALJO IBRAHIM 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
553. KADRIĆ SULEJUMAN AVDO 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
554. KADRIĆ HAMED VEJIZ 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
555. KADRIĆ MUJO SELVER 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
556. KADRIĆ MUJO ENES 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

18



557. KADRIĆ ALJO HALIL 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
558. KADRIĆ VEJSIL SULEJMAN 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
559. KAFADAR JUSO HAJDAR 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
560. KAHRIMAN SALIH EDIN 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
561. KAHRIMAN NURIJA ŠAMIJA 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
562. KAHRIMAN ALIJA RAMO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
563. KAHRIMAN HAMDO MUHAMED 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
564. KAHRIMAN FADIL ELVEDIN 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
565. KAHVIĆ MEHO UZEIR 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
566. KAHVIĆ ŠEFIK EDIN 26 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
567. KAJEVIĆ REDŽO AZIM 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
568. KAJEVIĆ REDŽO MEHMED 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
569. KAJMOVIĆ MEHO NIHAD 68 GRIJANJE NA STRUJU
570. KALABA ADEM OSMAN 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
571. KALABA HALIL RAMIZ 36 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
572. KALATA HAMDIJA FARUK 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
573. KAMETOVIĆ IBRAHIM AZRA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
574. KANTAR ŠABAN FERID 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
575. KANTARIJA SALIH HAZIM 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
576. KANTARIJA ŠABAN BAJRO 61 PLINSKO GRIJANJE
577. KAPETANOVIĆ NURUDIN ALMIR 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
578. KAPO EMIN RAGIB 66 GRIJANJE NA STRUJU
579. KARAHMET ISMET IBRAHIM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
580. KARAHODŽIĆ OSMAN MEJRA 29 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
581. KARAHODŽIĆ SABIT SADIK 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
582. KARAMAN HAMED MIRSAD 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
583. KARAMAN KEMAL NEĐAD 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
584. KARAMUJIĆ HUSEJIN JUSUF 40 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
585. KARAVDIĆ FADIL IBRAHIM 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
586. KARAVDIĆ SMAJIL AVDAGA 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
587. KARČIĆ NEZIR SUVAD 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

19



588. KARGIĆ FIKRET AMELA 54 CENTRALNO GRIJANJE
589. KARIĆ FEJZO IBRAHIM 41 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
590. KARIĆ ABID ADEM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
591. KARIĆ ASIM RASIM 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
592. KARIĆ SEJDIJA OMER 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
593. KARIĆ ALIJA MUHAMED 30 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
594. KARIĆ RAŠID KEMAL 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
595. KARIĆ MURAT REDŽEP 60 PLINSKO GRIJANJE
596. KARKELJA SALKO ŠERIF 22 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
597. KAROVIĆ MURADIF RAMIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
598. KARŠIĆ MUHAMED SALIM 33 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
599. KAŠMO MAHMUT SALIH 60 PLINSKO GRIJANJE
600. KATANA RAMIZ SENAD 67 CENTRALNO GRIJANJE
601. KATKIĆ BAJRO SELVER 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
602. KAVAZIĆ UZEIR RAMIZ 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
603. KAVAZIĆ RAKIJA DŽEMAL 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
604. KAZAZOVIĆ ĆAMIL NEVZET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
605. KAZAZOVIĆ FADIL KASIM 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
606. KAZIĆ ŠAĆIR ZERO 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
607. KAZIĆ OMER MEHMED 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
608. KEČO HABIB ALIJA 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
609. KEČO SAKIB KADIR 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
610. KELEMIŠ MUSTAFA JUSUF 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
611. KESER AGAN ZAJIM 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
612. KEŠKO MUHAMED SAMIR 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
613. KEŠMER RAMO ADMIR 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
614. KEŠMER IBRAHIM ISMET 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
615. KEŠMER ABID KADRIJA 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
616. KEVRIĆ ZAHIR ALVIR 99 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
617. KEVRO HUSO SAKIBA 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
618. KIŠIĆ AHMO SAKIB 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

20



619. KIVERIĆ MUNIB SADIK 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
620. KLAČAR DŽEMIL ŠEFAIL 76 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
621. KLEMPIĆ AVDO AVDIJA 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
622. KLJUNO EDHEM MIRALEM 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
623. KOBILŠEK ALAGA ARIFA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
624. KOKOR ŠEMSO SENAD 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
625. KOLAK ALIJA SEJD ALIJA 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
626. KOLAŠINAC MEHMED SAFET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
627. KOMARICA OMER FIKRETA 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
628. KOPIĆ JUSUF HAMZA 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
629. KORDA EJUB RAMIZ 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
630. KORJENIĆ ŠABAN ESMAN 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
631. KORJENIĆ MUJO HAMID 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
632. KORMAN MUHAMED SENA 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
633. KORO RAMIZ MUHAREM 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
634. KOSOVAC ŠABAN ESAD 40 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
635. KOVAČ OSMAN AVDO 17 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
636. KOVAČ SAFET BEĆIR 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
637. KOVAČ JUSUF HAMED 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
638. KOVAČ ŠABAN NERMIN 71 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
639. KOVAČEVIĆ OSMAN AVDO 17 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
640. KOVAČEVIĆ ZAHIR EMIN 41 GRIJANJE NA STRUJU
641. KOVAČEVIĆ AJDIN RAMIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
642. KOVAČEVIĆ SUNO ADIL 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
643. KOVAEVIĆ ALIJA HASAN 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
644. KOZADRA ZAHID AMIR 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
645. KOZIĆ NEZIR MEHMED 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
646. KOZIĆ SALKO SALKAN 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
647. KOZIĆ ESAD ERNAD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
648. KOZIĆ SALKO DŽEMAL 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
649. KRAJINA SULEJMAN HALIL 72 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

21



650. KRBEZLIJA RAMO KEMAL 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
651. KRBEZLIJA MUJO OSMAN 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
652. KRESO JUSUF OSMAN 27 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
653. KRIJEŠTORAC MUHOTA ILIJAZ 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
654. KRILO ALIJA RAMIZ 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
655. KRKO AHMED SABAHUDIN 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
656. KRNDŽIJA MUSTAFA HIMZO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
657. KRŠO OSMAN JASMINA 71 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
658. KRŠO SAFET MAIDA 27 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
659. KRUŠČICA EJUB HUSKO 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
660. KUKAN KASIM MUHAMED 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
661. KUKIĆ NURKO EDIN 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
662. KUKO ASIM SELVER 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
663. KULENOVIĆ FEHIM TAIBA 35 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
664. KULO BAJRO MUHAMED 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
665. KUNDAK ESED IBRAHIM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
666. KUNDAK ĆAMIL MEHO 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
667. KUNIĆ SULEJMAN HABIB 62 GRIJANJE NA STRUJU
668. KURTALIĆ MUHAREM HASIBA 90 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
669. KURTOVIĆ MURAT OSMAN 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
670. KURTOVIĆ IZET SEMIRA 20 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
671. KURTOVIĆ HIDO SEAD 71 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
672. KUŠEŠ MUSTAFA HARIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
673. KUSTURA OMER ŠAĆIR 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
674. KUTLOVAC ZAIM OMER 72 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
675. LANGETA BAJRAM BEĆO 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
676. LANGETA BAJRAM ZAIM 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
677. LAVIĆ HASAN ŠEMSO 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
678. LELO ADEM SEJAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
679. LELO MEHMED AMIR 25 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
680. LENDO BAJRO FADIL 59 PLINSKO GRIJANJE

22



681. LIGATA RAMIZ NUSRET 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
682. LIGATA RAŠID SABAN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
683. LIGATA HUREM JUSUF 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
684. LILIĆ ŠAHMAN SEJFO 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
685. LINDOV BAJRO MINIB 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
686. LINGO HUSO FADIL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
687. LJAJIĆ HASAN JUSMIRA 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
688. LJAJIĆ SIN AN EJUP 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
689. LOGO SULJO AZIZ 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
690. LOJIĆ OSMAN MIRSAD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
691. LONČARIĆ HADŽO ADEM 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
692. LUKAČ MURAT MEDO 78 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
693. LUKAČ MURAT HILMO 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
694. LUKOĐA MEHO VAHID 72 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
695. LULIĆ HUSO FADIL 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
696. MADŽAK DURO FAIK 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
697. MADŽAK FADIL REFIK 50 GRIJANJE NA STRUJU
698. MADŽAK NUHAN VEHID 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
699. MAHMUTOVIĆ RAMIZ FIKRET 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
700. MAHMUTOVIĆ ĆAMIL FAHRO 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
701. MAJSTORIĆ NAZIF HILMO 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
702. MAKAŠ ADIL FADIL 32 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
703. MALAGIĆ HAMED TAHIRA 38 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
704. MALAGIĆ SABAN HASIM 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
705. MALOKAS ISMET BAHRUDIN 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
706. MANDRA SALIH NEDŽAD 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
707. MANDŽIĆ ARIF ADIL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
708. MANDŽIĆ BEKTO DAHMO 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
709. MANDŽO ALIJA HASAN 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
710. MARTIĆ STJEPAN ŽELJKO 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
711. MAŠIĆ OSMAN HALIMA 28 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

23



712. MAŠIĆ DERVO ADEM 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
713. MAŠIĆ RUŠ1D HASAN 67 PLINSKO GRIJANJE
714. MASNOPITA AHMET IBRAHIM 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
715. MAŠOVIĆ ŠEMSO DŽEMAL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
716. MATORUGA ASIM MIRALEMA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
717. MATOŠI AVDIJA FADIL 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
718. MATUH MUJO AMIR 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
719. MEĐEDOVIĆ BEGAN SEVDA 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
720. MEDNOLUČANIN AHMO AMIR 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
721. MEHANIĆ MUSTAFA HAJRO 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
722. MEHANOVIĆ OSMAN JASMIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
723. MEHIĆ SUMBUL RAIFA 73 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
724. MEHMEDOVIĆ ADEM ADIL 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
725. MEHMEDOVIĆ ADEM ZUHDIJA 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
726. MEHMEDOVIĆ ADEM SULJO 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
727. MEKIĆ IBRAN ZAIM 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
728. MEMIĆ SUNO NUSRET 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
729. MEMIĆ OSMAN EKREM 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
730. MEMIĆ MUHAMED ADMIR 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
731. MEMIĆ IBRAHIM AHMED 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
732. MEMIĆ RAMO FIKRET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
733. MEMIĆ ABID SAFET 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
734. MEMIĆ ABID RAMIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
735. MEMIĆ DŽEMAIL FIKRET 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
736. MERAJIĆ MUJO HATA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
737. MERDAN JUSUF ALMA 95 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
738. MERDANOVIĆ RAMIZ AMIR 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
739. MERDOVIĆ ABID MIRSAD 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
740. MEŠETOVIĆ ATIF SAKIB 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
741. MEŠETOVIĆ RAMIZ DŽEMAIL 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
742. MEŠETOVIĆ HAMID AMIR 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

24



743. MEŠEVIĆ MUJO IZET 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
744. MEŠIĆ IDRIZ HAJRUDIN 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
745. MEŠIĆ HAMID MEVLUDIN 78 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
746. MIHAJLO VIĆ DUŠAN NEDŽAD 66 CENTRALNO GRIJANJE
747. MIJATOVIĆ JOZO DRAGAN 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
748. MILAVICA ALIJA DŽEMAL 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
749. MILIDRAG BRANKO MILORAD 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
750. MILIŠIĆ ALIJA NUSRET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
751. MILIŠIĆ HAMDO JUSUF 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
752. MILJEVIĆ ŠABAN EDIN 38 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
753. MIRVIĆ ADIL FADIL 25 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
754. MIŠUT MUNIB ALMIR 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
755. MUFTIĆ IBRAHIM ASIF 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
756. MUHAREMOVIĆ HASAN SAFET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
757. MUHAREMOVIĆ RASIM RABIJA 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
758. MUHIBIĆ MEHMED IDRIZ 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
759. MUHIBIĆ MEHMED SENAD 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
760. MUHOVIĆ HIMZO ESAD 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
761. MUHOVIĆ REDŽO SELIM 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
762. MUHOVIĆ ABID SMAJO 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
763. MUHOVIĆ REDŽO MUHAMED 65 PLINSKO GRIJANJE
764. MUHREMOVIĆ ADEM ŠERIF 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
765. MUJAČIĆ ŠAHBAZ NEDŽAD 23 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
766. MUJAGIĆ MEDO ADEM 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
767. MUJAGIĆ ŠAĆIR FERID 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
768. MUJAK ZVONIMIR KRISTINA 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
769. MUJAN HUSEJIN MERFID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
770. MUJAN MEHMED ALMIR 37 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
771. MUJANOVIĆ OSMAN MEJRA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
772. MUJČIĆ HASIB DŽEMAIL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
773. MUJEZIN SABIT VAHIDIN 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

25



774. MUJEZIN AHMET DŽEMILA 29 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
775. MUJEZINOVIĆ ABDULAH HUSO 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
776. MUJEZINOVIĆ HAJRUDIN JASMIN 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
777. MUJIĆ ŠAĆIR ŠAKIR 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
778. MUJIĆ IBRAHIM IBRAN 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
779. MUJIČIĆ SALIH MUHAREM 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
780. MUJKIĆ MEHMED DERVIŠ 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
781. MUJKIĆ BAJRO SABAHA 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
782. MUJKIĆ SABIT SENAD 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
783. MUJKIĆ OMER FUAD 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
784. MUJKIĆ ARSLAN NERMINA 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
785. MUJOVIĆ ŠEMO ADEM 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
786. MULAOMEROVIĆ SULJO ZAJKO 41 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
787. MULAOSMANOVIĆ OSMAN ADEM 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
788. MULAOSMANOVIĆ MURAT ŠABAN 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
789. MULAOSMANOVIĆ ISMET SAMIR 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
790. MULAOSMANOVIĆ RAMO RASEMA 75 GRIJANJE NA STRUJU
791. MULAOSMANOVIĆ HASAN HASIB 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
792. MULIĆ ALIJA SEJKA 21 PLINSKO GRIJANJE
793. MUMINOVIĆ JUSUF ISMA 36 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
794. MUMINOVIĆ HASAN ADIL 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
795. MURANOVIĆ DŽEVAD EMIR 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
796. MURATOVIĆ REDŽO MIRSAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
797. MUSA MIJO ANĐELKA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
798. MUSA TAFO ADEM 27 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
799. MUŠANOVIĆ HUSNIJA ENVER 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
800. MUSIĆ IBRO IDRIZ 72 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
801. MUSIĆ NEZIR HADŽO 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
802. MUSIĆ KASIM DŽEVADA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
803. MUSIĆ SALKAN SALEM 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
804. MUSIĆ DERVIŠ ZIJAD 49 GRIJANJE NA STRUJU

26



805. MUŠIĆ ŠERIF ASIF 37 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
806. MUSLIĆ MUNIB BEĆIR 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
807. MUSLIĆ DERVO SENAD 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
808. MUSLIĆ AVDO JUSUF 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
809. MUŠOVIĆ SULJO LUTVO 64 PLINSKO GRIJANJE
810. MUŠOVIĆ ADIL RUSMIR 70 PLINSKO GRIJANJE
811. MUSTAFIĆ SULJO SULEJMAN 72 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
812. MUSTAFIĆ ALJO IBRAHIM 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
813. MUTAPČIĆ SEID MIRSO 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
814. MUTAPČIĆ HUSEIN JAKUB 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
815. MUZUR IBRO RAMIZ 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
816. NAHIĆ SALEM MUJO 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
817. NEVALJALOVIĆ MENSUR MENSUD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
818. NIKŠIĆ SULJO JUSUF 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
819. NOGO AZEM ENES 74 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
820. NUHANOVIĆ ZULFO MULIJA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
821. NUHANOVIĆ RASIM DAVOR 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
822. NUKIĆ ALIJA ALIJA 95 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
823. NUKIĆ HUSEJIN HUSO 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
824. NUREDINI MUHAREM FADILJ 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
825. OČUZ SULJO EJUB 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
826. ODOBAŠIĆ RAMO ASIM 36 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
827. OGLEČEVAC OMER KEMAL 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
828. OLOVČIĆ RASIM HIDAET 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
829. OMANOVIĆ FEHIM OSMAN 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
830. OMERAGIĆ AZIZ SEMIR 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
831. OMERAGIĆ HAKIJA IBRAHIM 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
832. OMERAGIĆ RAŠID DAMIR 74 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
833. OMERAGIĆ ADEM MUŠAN 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
834. OMEROVIĆ AVDO ALJO 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
835. OMEROVIĆ DERVIŠ HAMED 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

27



836. ORIĆ MEHMED ŠEFKET 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
837. ORIĆ MEHMED SABAHUDIN 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
838. ORMAN MAHMUT MUSTAFA 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
839. ORUČEVIĆ MAHMUT SALEM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
840. ORUČEVIĆ HUSO EDHEM 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
841. OSMANAGIĆ HASAN AMRA 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
842. OSMANOVIĆ RAMIZ EMIR 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
843. OSMANOVIĆ AVDIJA SIFET 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
844. OSMANOVIĆ MUSTAFA AHMED 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
845. OSMANOVIĆ FEHIM KEMAL 29 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
846. OSMANOVIĆ RAMIZ JASMIN 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
847. OSMANOVIĆ ŠEMSO HIDAN 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
848. OSMANOVIĆ RASIM HASAN 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
849. PAČARIZ MURAT HAMID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
850. PAJALIĆ ĆAMIL NEVZET 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
851. PAJEVIĆ AZIZ IBRAHIM 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
852. PAJO NEZIR MUSTAFA 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
853. PALAVRA ZAHID INDIRA 73 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
854. PAMUK VEJSIL ZIJO 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
855. PANĐIĆ OSMAN FERID 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
856. PANDUR MEHMED VELIJA 76 PLINSKO GRIJANJE
857. PANDUR MEHO FADIL 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
858. PANDŽIĆ VEJSIL HAŠIM 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
859. PANDŽIĆ RASIM IBRO 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
860. PANJETA BEGAN HASAN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
861. PANJETA BAJRO SALKO 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
862. PAPIĆ MEHO ŠUĆRO 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
863. PAPRAČANIN HALIL MESUD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
864. PARNICA RAMIZ MESUD 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
865. PARNICA HASIB NEDŽIB 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
866. PARO MUSTAFA ALIJA 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

28



867. PAŠALIĆ ALIJA ZEHRID 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
868. PAŠIĆ HAMID KASIM 53 PLINSKO GRIJANJE
869. PAŠIĆ MUJO ENES 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
870. PAVICA OSMAN HALIMA 40 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
871. PEJKOVIĆ KABIL FADIL 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
872. PELJTO MEHMED ZARIFA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
873. PELJTO HAMŠO SEAD 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
874. PEZO KASIM SEAD 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
875. PILAKOVIĆ HASAN HUSEJIN 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
876. PILAV ŠAĆIR RASIM 60 PLINSKO GRIJANJE
877. PILAV SABRIJA EDIM 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
878. PILAV SAFET SABIHA 80 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
879. PILAV ZAJIM SUAD 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
880. PINJIĆ ĆAZIM SAKIB 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
881. PINJIĆ HIMZO ENVER 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
882. PINJIĆ FEHIM DŽEVAD 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
883. PINTOL MUJO HAMED 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
884. PINTOL MUŠAN SEID 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
885. PIPLAŠ MEHO KEMAL 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
886. PIŠTOV IBRAHIM IZET 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
887. PITAREVIĆ HAMED MEVLUDIN 22 PLINSKO GRIJANJE
888. PLEH HILMO SABIT 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
889. POBRIĆ SALIH MIRSAD 77 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
890. PODGORICA IBRO REDŽEP 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
891. PODŽIĆ MUHAMED ALIJA 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
892. POLOVINA TAHIR MURAT 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
893. POLOVINA RAŠID HAMID 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
894. POLOVINA TAHIR MUNIB 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
895. POLUTAK HABIB AMIR 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
896. POPOVIĆ SAFET MUHAMED 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
897. PORČA KADRIJA ŠEFKIJA 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

29



898. POZDER IBRO MUŠKA 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
899. PRIBIŠIĆ HAJRO HALIL 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
900. PRIGANICA ĆAMIL ZAIM 79 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
901. PROHA MUSTAFA IMŠIR 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
902. PROHA JUNUZ SUAD 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
903. PRŠEŠ ŠERIF ISMET 57 PLINSKO GRIJANJE
904. PUŠINA FERID ADNAN 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
905. PUŠKA SULJO ADEM 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
906. PUSTAHIJA HUSO FIKRETA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
907. RADAČA ZAJKO VEHID 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
908. RADMILOVIĆ AHMET KENAD 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
909. RAHIMIĆ SULEJMAN ZIJAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
910. RAHMAN EDHEM ŠEFIK 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
911. RAHMANOVIĆ HALID AGAN 58 PLINSKO GRIJANJE
912. RAMIĆ ABID SALEM 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
913. RAMIĆ RASIM MUSTAFA 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
914. RAMIĆ SAFET ZULFO 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
915. RAMIĆ RAMO AHMET 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
916. RAMIĆ HALIL SMAJO 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
917. RAMIĆ AHMED FEHIM 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
918. RAMIĆ MUSTAFA IZET 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
919. RAMIĆ KADIR MALIK 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
920. RAMIĆ KADIR ELMEDIN 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
921. RAMOVIĆ ADEM FIKRET 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
922. RAVKIĆ HALIL MEHO 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
923. RAZMAN IBRO ABID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
924. RAZMAN OSMAN OSMO 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
925. REDŽO MEHMED SEAD 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
926. REDŽOVIĆ ZAJKO ASIM 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
927. REPUH HASAN SULJO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
928. REŠIDOVIĆ ZAJKO ALIJA 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

30



929. RESUMOVIĆ ESAD VEJSIL 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
930. RIBICA VEJSIL MEVLIDA 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
931. RIZVANOVIĆ ADŽEM BEHIJA 28 PLINSKO GRIJANJE
932. RIZVO RAMIZ MEDINA 30 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
933. RIZVO ALIJA EDHO 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
934. ROKŠA SMAJO RAMIZ 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
935. ROŠIĆ ŠINAZ DAMIR 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
936. ROTGISER VILIM DINKO 30 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
937. ROŽAJAC ŠAHIN AMIR 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
938. RUČIĆ HAMID MEVLIDA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
939. RUŠITI BAJRAM FIKRET 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
940. RUSTEMI SELIM ZIJAD 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
941. ŠABANIĆ MUŠAN HASIB 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
942. ŠABANOVIĆ REDŽO AZMIR 30 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
943. ŠABIĆ RASIM IBRO 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
944. ŠABOVIĆ MUJO ZAKIRA 38 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
945. SAČIĆ FADIL MEHEMED 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
946. ŠAČIĆ SMAIL AMELA 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
947. SADIKOVIĆ SULEJMEN ADVIJA 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
948. SADIKOVIĆ MUHAMED HALIL 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
949. SADIKOVIĆ DERVIŠ SELVER 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
950. ŠAHMANIJA IBRAHIM RAMIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
951. ŠAHOVIĆ ALIJA ELMEDIN 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
952. ŠAHOVIĆ ENVER SUADA 40 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
953. ŠALAKA HASAN FADIL 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
954. ŠALAKA RAŠID ESAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
955. ŠALAKA HAMID EJUB 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
956. SALČIN ALIJA MIRSAD 65 PLINSKO GRIJANJE
957. SALIHOVIĆ ESED REFIK 25 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
958. SALIHOVIĆ EDHEM VAHIDIN 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
959. SALIHOVIĆ ŠEFIK AZRA 40 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

31



960. SALJEVIĆ OSMAN MUHAMED 77 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
961. SALJEVIĆ MEHMED AZIZ 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
962. ŠALJIĆ SULEJMAN DŽAFER 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
963. SALMAN ALJO ALIJA 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
964. SARAČ MEHO HUSNIJA 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
965. SARAČ RASIM NEDŽIB 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
966. SARAČ JUSUF SUVADA 33 PLINSKO GRIJANJE
967. ŠARIĆ HAŠIM SULJO 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
968. ŠARIĆ ZULFO EDIN 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
969. SATARA DURAN REFIK 59 PLINSKO GRIJANJE
970. SEFEROVIĆ SALIH MIRSAD 61 PLINSKO GRIJANJE
971. ŠEHIĆ HAMID IBRAHIM 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
972. ŠEHIĆ MUJO HASIB 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
973. ŠEHIĆ IBRAHIM SENADIN 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
974. ŠEHIĆ ASIM MIRALEM 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
975. ŠEHIĆ RAMIZ HASAN 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
976. ŠEHIĆ EMIN ALIJA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
977. ŠEHIĆ AVDO ESAD 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
978. ŠEHIĆ ALIJA KASIM 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
979. ŠEHIĆ HASIB HALIMA 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
980. ŠEHO MURAT MEHMED 35 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
981. ŠEHOVIĆ SAKIB ELVEDIN 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
982. ŠEHOVIĆ IZET MERSIHA 75 CENTRALNO GRIJANJE
983. ŠEHOVIĆ MUHAMED ESAD 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
984. ŠEHOVIĆ SALIH SALEM 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
985. SEJFIĆ IBRAHIM SEJD ALIJA 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
986. SEKAVIĆ HAMID DŽEVAD 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
987. SELAK NEZIĆ AMIR 46 PLINSKO GRIJANJE
988. SELIMOVIĆ AHMED HIDAJET 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
989. SELIMOVIĆ SALIM ADEM 27 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
990. SELIMOVIĆ OSMAN ISMAIL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

32



991. SELIMOVIĆ AHMED SABAHUDIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
992. SELIMOVIĆ HASIB MURAT 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
993. SELIMOVIĆ ALIJA ILIJAS 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
994. ŠEMIĆ FATIMA NENAD 56 PLINSKO GRIJANJE
995. ŠENDEROVIĆ REDŽO IBRO 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
996. SERDAREVIĆ ZAJKO HALIL 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
997. SERDAREVIĆ ZAJKO ALIJA 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
998. ŠERO MUNIB MIRSAD 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
999. ŠESTO DŽEMIL ZLATA 61 PLINSKO GRIJANJE
1000 SETA MUHAMED ŠEVAL 23 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1001 SETA ADEM SALIM 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1002 SETA HAMZA ALMIR 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1003 ŠETKIĆ ALIJA AJIŠA 33 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1004 SIDRAN MUŠAN BAHRIJA 44 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1005 SIKIRA ALIJA JUSUF 46 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1006 SINAN RASIM EMIR 61 PLINSKO GRIJANJE
1007 SINANIJA OSMO SEVDIKA 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1008 SINANIJA SULEJMAN NERMIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1009 SINANIJA EDHEM SEJAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1010 SINANOVIĆ MUJO MUSTAFA 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1011 SINANOVIĆ HASIB BEHADIL 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1012 ŠIPKAR OSMAN ARIF 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1013 ŠIŠIĆ REDŽO HAMDO 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1014 ŠIŠIĆ HILMO ZAIM 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1015 ŠIŠIĆ LATIF MIRSAD 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1016 ŠITO ŠABAN MEHO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1017 SKALONJIĆ HIVZO IZET 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1018 ŠKAMO SMAIL MULIJA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1019 ŠKAMO ALIJA HAMZA 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1020 SKORUPAN ADEM DŽEMAL 51 PLINSKO GRIJANJE
1021 ŠLJIVO ZULFO SULJO 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

33



1022. SMAILAGIĆ MUJO HASAN 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1023. SMAILOVIĆ MEHMED IZET 78 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1024. SMAJEVIĆ MUHAMED SMAJO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1025 SMAJIĆ PAŠAN MUMIN 70 CENTRALNO GRIJANJE
1026 SMAJIĆ SEFER FEHIM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1027 SMAJIĆ MUSTAFA SENAD 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1028 SMAJIĆ FADIL AZRET 38 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1029 SMAJIĆ HASIB AVDURAHMAN 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1030 SMAJIĆ ALIJA MEHMEDALIJA 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1031 SMAJIĆ PINJO ENVER 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1032 SMAJLOVIĆ MEHO RAMIZA 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1033 SMAJLOVIĆ IBRO VEDIB 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1034 SMAJLOVIĆ MEDO HUSEIN 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1035 SMJEČANIN AHMET VEJSIL 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1036 SOFTIĆ RAMO KASIM 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1037 SOKOLIĆ MURADIF ZUMRETA 85 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1038 SOMO SALKO NUSRET 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1039 SOMUN ASIM SEAD 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1040 ŠORLIJA RAMO BEĆIR 38 PLINSKO GRIJANJE
1041 ŠORLIJA MEHO FATA 33.5 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1042 SPAHIĆ ISMET MUAMER 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1043 SPAHIĆ MEHMED ADMIR 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1044 SPAHIĆ RAMO BAJRO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1045 SPAHIĆ ALIJA JUSUF 54 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1046 SPAHIJA RAMIZ ALJO 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1047 SPAHIJA ALJO EDIN 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1048 SPAHO ASIM NEDŽIBA 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1049 SPAHOVIĆ SULEJMAN NASER 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1050 SPAHOVIĆ HADŽO SPAHO 80 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1051 SRNA HAJRO MEHO 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1052 STEFANOVIĆ PANTELIJA VIKTOR 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

34



1053 ŠTITKOVAC HASIB MIRSAD 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1054 STOMORNJAK AHMED HAJRUDIN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1055 STOMORNJAK IBRAHIM AZIZA 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1056 STOMORNJAK RAŠID SUNO 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1057 ŠTRBO ESAD ENES 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1058 STRUJIĆ MARIJAN VINKO 56 PLINSKO GRIJANJE
1059 SUBAŠIĆ MUJO SAFET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1060 SUBAŠIĆ ZAHIR ŠUKRIJA 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1061 SUBAŠIĆ ADIL HASAN 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1062 SUBAŠIĆ HUSO IBRIŠIM 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1063 SUBAŠIĆ MUJO IZET 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1064 SUBAŠIĆ OMER HASAN 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1065 SUBAŠIĆ HASAN ASAF 30 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1066 SUĆESKA HASIB FEHIM 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1067 SULEJMANOVIĆ RIFAT SULEJMAN 36 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1068 SULEJMANOVIĆ SALKO ŠEVAD 49 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1069 SULJEVIĆ ISMET SEAD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1070 SULJEVIĆ MURAT SALKO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1071 SULJEVIĆ ASIM NEVSAD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1072 SULJIĆ OSMAN HARIZ 66 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1073 SULJIĆ ZAJKO ISMET 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1074 SULJIĆ ZAJKO ZEMIR 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1075 SULJIĆ RAMO REFID 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1076 SUŠIĆ SALKO VEJSIL 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1077 ŠUTALO STJEPAN ANTO 29 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1078 ŠUVALIJA HUSO VEJSIL 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1079 SUŽANJ HUSIN SULJO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1080 SVRAKA HASAN HUSO 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1081 SVRAKA RAŠID SABIT 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1082 SVRAKA ADEM MEVLUDIN 74 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1083 SVRAKA HASAN HUSNIJA 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

35



1084 TABAK OMER MUSTAFA 31 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1085 TABAK MEHO HALIM 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1086 TABAKOVIĆ RAMIZ ENES 42 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1087 TABIĆ ADEM DEMAL 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1088 TABUČIĆ HAJDAR SEAD 39 CENTRALNO GRIJANJE
1089 TAHIROVIĆ BILAL MIRSAD 33 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1090 TALOVIĆ ALIJA HAJRIJA 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1091 TALOVIĆ ŠUĆRIJA NAŠID 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1092 TANKOVIĆ AZEM HAMED 61 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1093 TARIĆ AHMEDIN RAHMAN 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1094 TARIĆ MAHMUT MURAT 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1095 TATAREVIĆ BAJRO ADEM 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1096 TATAROVAC HUSO HUSEIN 60 PLINSKO GRIJANJE
1097 TATLIĆ IBRO ALIJA 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1098 TATLIĆ MUHAREM BORKO 41 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1099 TATLIĆ HAJDAR DŽEMAL 38 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1100 TERZO BAJRO SAMIR 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1101 TERZO HAŠIM OMER 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1102 TINJAK IBRO SALKO 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1103 TIRO SULEJMAN SABAN 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1104 TOLE MEHO NEZIR 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1105 TRAKIĆ ŠAHBAZ IBRAHIM 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1106 TREŠNJO OMER MUHAMED 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1107 TRGO ZAHID RIFET 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1108 TRGO OMER FERID 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1109 TRNKA SELVER NURKO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1110 TRNKA ŠEMSO SUVAD 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1111 TUCAK AHMET ŠEFKO 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1112 TUFO FADIL IZET 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1113 TUMBUL BIDO AZEM 62 PLINSKO GRIJANJE
1114 TURČALO RASIM MUNIB 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

36



1115 TURČINOVIĆ SELIM IZUDIN 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1116 TURČINOVIĆ ĆAMIL SELVER 58 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1117 TURDIĆ RAMIZ ŠEFKIJA 23 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1118 TURKOVIĆ OMER NEVSUD 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1119 TUTUN HASAN HAJRO 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1120 TVRTKOVIĆ JUSUF RAMIZ 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1121 TVRTKOVIĆ HAMED ESAD 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1122 USTO EJUB MUHAMED 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1123 USTO EJUB HALIL 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1124 UŽIČANIN SALIH MEHMEDALIJA 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1125 UZUNOVIĆ AVDIJA FADIL 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1126 UZUNOVIĆ VEJSIL RAMIZ 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1127 UZUNOVIĆ HASAN AIDA 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1128 VALJEVČIĆ NEDŽIB MUHIDIN 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1129 VATIĆ RAGIB NUSRET 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1130 VATREŠ IBRAHIM JUSUF 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1131 VEJSILOVIĆ SMAIL RAMČO 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1132 VEJSILOVIĆ RAMČO ELDIN 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1133 VEJSILOVIĆ BAJRO SEAD 76 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1134 VELIĆ HASAN MUHAMED 51 PLINSKO GRIJANJE
1135 VELIĆ MUJO ŠEĆO 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1136 VIŠĆA MEHMEDALIJA HASAN 76 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1137 VOLODER SULEJMAN SAFET 48 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1138 VRANEŠIĆ HASIB AZIZ 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1139 VRANOVIĆ SALKO SAMIR 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1140 VRAŽALICA HILMO EŠREF 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1141 VRAŽALICA OSMAN HAJRUDIN 67 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1142 VRNJAK SALKO SALAHUDIN 56 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1143 VUK HASAN MUNIB 34 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1144 ZAGORAC HUSEIN MUSTAFA 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1145 ZAGORAC SALKO HASAN 60 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

37



ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 1172.

1146 ZAHIRAGIĆ KADRIJA KADIR 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1147 ZAHIROVIĆ MEHO MUHAREM 70 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1148 ZAHIROVIĆ REDŽO MEHMED 62 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1149 ZAHIROVIĆ MEHO EKREM 53 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1150 ZAHIROVIĆ RAMO ADEM 68 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1151 ZAMETICA SALKO IBRAHIM 65 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1152 ZEBA SINAN VEZIRA 57 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1153 ZEC AGIJA ĐEVAD 63 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1154 ZEC MUHO ENIZ 39 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1155 ZEKOVIĆ SAMIN KEMAL 52 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1156 ZEKOVIĆ JUSUF ŠUĆRO 67 PLINSKO GRIJANJE
1157 ZELIĆ MUJO MIRSAD 64 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1158 ZELIHIĆ HUSEIN HIMZIJA 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1159 ZILDŽIĆ REŠID AZABETA 75 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1160 ZILIĆ MEHMED MUSTAFA 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1161 ZOLOTA SULJO IBRAHIM 50 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1162 ŽUGA NAIL ZAHID 45 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1163 ZUKAN HALIM IBRO 51 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1164 ZUKIĆ IBRO MERSIJA 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1165 ZUKIĆ SULJO ZARIF 55 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1166 ZUKIĆ ŠABAN NIHAD 41 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1167 ZUKIĆ HAŠIM ATIF 59 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1168 ZUKIĆ MUHAMED MIRSAD 69 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1169 ZUKIĆ MUHAMED FERID 43 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1170 ZUKO ŠAĆIR EKREM 47 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO
1171 ZUKO HASAN HALIDA 75 CENTRALNO GRIJANJE
1172 ŽUNIĆ AVDULAH HAMDO 74 GRIJANJE-ČVRSTO GORIVO

38



IV
Visina jednokratne novčane pomoći i obuhvat korisnika po broju bodova lica koja ispunjavaju uvjete za ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu 
pomoć za grijanje će biti definisana Odlukom koju donosi ministar, a koja je sastavni dio ove Odluke.

V
Ministarstvo zadržava pravo da neće izvršiti uplatu ukoliko ne bude sredstava stavljenih na raspolaganje Ministarstvu za boračka pitanja Kantona 
Sarajevo od strane Ministarstva finansija Kantona Sarajevo.

VI
Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo zadržava pravo da ukoliko naknadnom provjerom ustanovi da su neka lica sa Odluke dala netačne 
podatke ili su bili korisnici jednokratne novčane pomoći za liječenje, da iste eliminiše sa Odluke o dodjeli sredstava za lica koja ispunjavaju uvjete 
za ostvarivanje prava na jednokratnu novčanu pomoć za grijanje u 2025. godini.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Ova Odluka nije konačna i protiv iste se može izjaviti žalba ministru za boračka pitanja Kantona Sarajevo u 
roku od 8 (osam) dana od dana objavljivanja "Obavještenja" u dnevnom listu "Dnevni avaz". Žalba se podnosi putem protokola Kantona Sarajevo, 
neposredno ili putem pošte naslovljeno na Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo, ulica Reisa Džemaludina Cauševića broj 1. Sarajevo.

. SocHa

STRUČNA KOMISIJA
Nermina Smajlović. pred
Elmiria Kabadaja. članici
Dražen Bačićzčlan
Semra Škaljić, članica
Salem.'Spahović, član i sc

xX.'’/Bllftno «

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1. 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba

